Skoly a zafizeni, kterym bylo udéleno oznaéeni FS (FZ) PdF MU
(akt. k 7. 11. 2014)

Dohoda o vzajemné spolupraci na obdobi od 1. 9. 2013 do 31. 8. 2015 mezi PdF MU a:

Fakultni $kola, za¥Fizeni:

»—AO(

Zakladni skola a Matefska Skola, Brumovice, pfispévkova organizace
691 11 Brumovice 140

Mgr. Marie Michnova

zs.brumovice@tiscali.cz

2 Zakladni skola Brno, Bakalovo nébtezi 8, pfispévkova organizace
Bakalovo nabf. 8

639 00 Brno

PhDr. Yveta GaSparcova

gasparcova@bakalka.cz

3 Lipka — skolské zatizeni pro environmentalni vzdélavani, Brno, Lipova 20
Lipova 20

602 00 Brno

Mgr. Hana Korvasova

hana.korvasova@lipka.cz

4 Zakladni skola a Matefska Skola Brno, Ktidlovicka 30b, ptispévkova organizace
Kfidlovicka 30b

603 00 Brno

RNDr. Jarmila Bavinkova

jarmila.bavinkova@zskridlovicka.cz

5 Zakladni skola Brno, Horni 16, piispévkova organizace
Horni 16

636 00 Brno

Mgr. Blanka Kloudova

reditelka@zshorni.cz

6 Zakladni skola Brno, Vedlejsi 10, piispévkova organizace
Vedlejsi 10

625 00 Brno

RNDr. Jan Harmata

jan.harmata@zsvedlejsi.cz

7 Zakladni skola Brno, Muténicka 23/4164, prispévkova organizace
Muténicka 23/4164

628 00 Brno — Vinohrady

PaedDr. Ilona Sokolova

sokolova@zsmutenicka.cz

8 Zakladni skola a Matefska Skola Brno, Husova 17, pfispévkova organizace
Husova 219/17

602 00 Brno

Mgr. Roman Tlusto$

podatelna@zshusovabrno.cz

9 Zakladni Skola Brno, Jasanova 2, ptispévkova organizace
Jasanova 2

637 00 Brno

Mgr. Pfemysl Jefabek

reditel@zsjundrov.cz

10 TyrSova zakladni $kola, Brno, Kuldova 38
Kuldova 38

615 00 Brno

Mgr. Michaela Jedlickova
mjedlickova@zskuldova.cz

11 Stredni primyslova skola elektrotechnicka a informacnich technologii Brno, Purkynova 97
Purkyniova 97




612 00 Brno
Ing. Antonin Dousek, Ph.D.
antonin.dousek@sspbrno.cz

12

Integrovana stiedni $kola automobilni, Brno, Kfizikova 15
Kftizikova 15

612 00 Brno

Ing. Milan Chylik

redskoly@issabrno.cz

13

Stfedni Skola potravinarska, obchodu a sluzeb, Brno, Charbulova 106
Charbulova 106

618 00 Brno

RNDr. Jana Markova

markova@ssposbrno.cz

14

Stredni $kola polytechnickd, Brno, Jilova 36g
Jilova 36g

639 00 Brno

Ing. Andrzej Barto$

bartos@jilova.cz

15

Zakladni skola a Matetska $kola, Brno, Merhautova 37
Merhautova 37

613 00 Brno

PaedDr. Jana Foltynova, Ph.D.
reditelka@zsmerhautova.cz

16

Luzanky — stfedisko volného ¢asu
Lidicka 50

658 12 Brno

Ing. Milan Appel
mikin@luzanky.cz

17

Gymnézium, Brno, Kienova 36
Kienova 36

602 00 Brno

Mgr. Miroslav Marek
marek@gymkren.cz

18

Zakladni Skola a Matefska Skola logopedicka, Brno, Veslaiska 234
Veslaiska 234

637 00 Brno

Mgr. Milada Kondlerova

milada.kondlerova@zslogo.cz

19

Soukroma klinika LOGO, s. r. 0.
Vsetinska 20

639 00 Brno

PaedDr. Ilona Kejklickova, Ph.D
logo@logoped.cz

20

Matetska skola specialni, Zakladni $kola specialni a Prakticka Skola, Brno, Ibsenova 1
Ibsenova 1

638 00 Brno

PaedDr. Petr Hanak, Ph.D.

hanak(@ibsenka.cz

21

Zakladni skola, Brno, Sekaninova 1
Sekaninova 1

614 00 Brno

Mgr. Alena Kohoutova
zvs.sekaninova@bm.orgman.cz

22

Mateiska skola a Zakladni skola, Brno, Lidicka 6a
Lidicka 6a

602 00 Brno

Mgr. Gordon Brei

brei@zslidickabrno.cz

23

Zakladni Skola a Matetska Skola, Brno, Barvicova 54
Barvicova 54



http://www.moje-klinika.cz/napiste-nam
mailto:zvs.sekaninova@bm.orgman.cz

602 00 Brno
Mgr. Véra Trhlikova
sps.barvicova@bm.orgman.cz

24

Odborné udilisté a Prakticka Skola, Brno, Lomena 44
Lomena 44

617 00 Brno

Ing. Ladislav Hochman

oupslom@iol.cz (sekretariat feditele)

25

Zékladni $kola, Brno, Stolcova 16
Stolcova 16

618 00 Brno

Mgr. Tomas Musil
zvs.stolcova@bm.orgman.cz

26

Stiedni Skola technicka a ekonomicka, Olomoucka 61
Olomoucka 61

627 00 Brno

Ing. Lubomir Stefka

lubomir.stefka@sstebrno.cz

27

Zakladni Skola a Matef'ska Skola Brno, Elisky Premyslovny 10, piispévkova organizace
Elisky Premyslovny 10

625 00 Brno — Stary Liskovec

Mgr. Margita Kotaskova

reditel@zspremyslovny.cz

28

Zakladni skola a Matefska Skola Praminek, o. p. s., Brno, Heyrovského 11/13
Heyrovského 11/13

635 00 Brno

Mgr. Irena Rotreklova

irena.rotreklova@praminek.cz

29

Zakladni Skola a Matef'ska Skola Brno, Pastviny, piispévkova organizace
Pastviny 70

624 00 Brno

Mgr. Jarmila Lic¢enikova

reditelka@zspastviny.cz

30

Zakladni Skola Tel¢, Hradecka 234 piispévkova organizace
Hradecka 234

588 56 Tel¢

Mgr. Miluse Remesova

reditelka@zshradeckatelc.cz

31

Zakladni skola Brno, GajdoSova 3, piispévkova organizace
Gajdosova 3

615 00 Brno

Mgr. Markéta Olbertova

olbertova@zsgajdosova.cz

32

Zoologicka zahrada mésta Brna, piispévkova organizace
U Zoologické zahrady 46

635 00 Brno

MVDr. Martin Hovorka, Ph.D.

hovorka@zoobrno.cz

33

Zakladni Skola a Matef'ska Skola Brno, Chalabalova 2, piispévkova organizace
Chalabalova 2

623 00 Brno — Kohoutovice

PhDr. Vladimir Moskvan

vmoskvan@chalabalova.cz

34

Zakladni skola a Matefska Skola — Chrlice, Jana Broskvy 3, prispévkova organizace
Jana Broskvy 3

643 00 Brno — Chrlice

PaedDr. Marie Vickova

vickova@zschrlice.cz

35

Zakladni skola JUDr. Josefa MareSe a Matetska skola, Znojmo, Klasterni 2, ptispévkova organizace
Klasterni 2



mailto:oupslom@iol.cz
mailto:lubomir.stefka@sstebrno.cz

669 02 Znojmo
Mgr. Miloslav Hubatka
hubatka@evokace.cz

36

Zakladni Skola a matefska Skola Brno, namésti 28. fijna 22, ptispévkova organizace
Nam. 28. fijna 22

602 00 Brno

Mgr. Ludmila Altmanova

laltmanova@osmec.cz

37

Zakladni skola Brno, Antoninska, ptispévkova organizace
Antoninska 3

602 00 Brno

Mgr. Leoppold Trnény

Leopold.Trneny(@zsantoninska.cz

38

Gymnazium INTEGRA BRNO, s. r. o.
Raselinova 11

628 00 Brno

Mgr. Darja Chladkova
chladkova@integra.cz

39

Stredni $kola stavebnich femesel Brno-Bosonohy, Brno
Prazska 38B

642 00 Brno — Bosonohy

Ing. Josef Hypr

hypr@soubosonohy.cz

40

Mateiska skola Pod Spilberkem, Brno, Udolni 9a, prispévkova organizace
Udolni 9a

602 00 Brno

Bc. Pavlina Stara

mspodspilberkem@volny.cz

41

Mateiska skola Kamarad, Brno, Ctvrté 3, ptispévkova organizace
Ctvrté 3

634 00 Brno — Novy Liskovec

Dana Kuliskova

msctvrte@volny.cz

42

Mateiské $kola, Brno, Stolcova 21, piispévkova organizace
Stolcova 21

618 00 Brno

Hana Pavlatova Sipkova

msstolcova?2 1 @msstolcova2l.cz

43

TyfloCentrum Brno, o.p.s., poskytovatel socialnich sluzeb pro nevidomé a slabozraké v Jihomoravském
kraji

Chaloupkova 587/7

612 00 Brno

RNDr. Hana Bubenic¢kova

bubenickova@tyflocentrumbrno.cz

44

Tyfloservis Brno, o.p.s.,
Kamenomlynska 124/2
603 00 Brno

Ing. Be. Petr Karasek
brno@tyfloservis.cz

45

Stiedni Skola, zakladni Skola a matefska Skola pro zrakové postizené
Kamenomlynska 2

603 00 Brno

Mgr. Dagmar Sysova

Sysova@sss-ou.cz

46

Matetska skola Brno, Klasterského 14, ptispévkova organizace
Klasterského 14

617 00 Brno — Jih

Bc. Hana Vilamova

msklasterskeho(@seznam.cz

47

Matetska skola, Brno, Jihomoravské namésti 5, pfispévkova organizace



mailto:hypr@soubosonohy.cz
mailto:mspodspilberkem@volny.cz
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Jihomoravské nam. 5
627 Brno — Slatina
Ing. Jana Balasova
msjihomor5@volny.cz

48

Mateiska skola FAMILY, Brno, Mazourova 2
Mazourova 2

636 00 Brno — Zidenice

Eva VI¢kova

info@msfamily.cz

49

Matetska skola RADOST, Michalova 2, Brno, ptispévkova organizace
Michalova 2

628 00 Brno — Lisen

Radomira Konecna

msradost@sky.cz

50

Matetska skola Prusanecka 8, Brno, ptispévkova organizace
Prusanecka 8

628 00 Brno — Vinohrady

Libuse Hrackova

ms.prusanecka@bm.orgman.cz

51

Matei'ska skola SLUNICKO, Brno, Strnadova 13, piispévkova organizace
Strnadova 13

628 00 Brno — Lisen

Hana Schenkova

ms.strnadova@bm.orgman.cz

52

Matetidouska — soukroma mateiska skola, s. r. o.
Jiraskova tfida 29

602 00 Brno

Mgr. Iveta Fiirstova

materidouska@skolka.cz

53

Zakladni Skola Brno, Horacké namésti 13
Horacké namésti 13

621 00 Brno — Re¢kovice

Mgr. Ivana Melicharkova
skola@zshoracke.org

54

Zakladni Skola Brno, Arménska 21, pfispévkova organizace
Arménska 21

625 00 Brno

Mgr. Vladan Urbanek

reditel@zsarmenska.cz

55

Matetska skola, Brno, Brechtova 6, ptispévkova organizace
Brechtova 6

625 00 Brno

Ivana Horka

ms_brechtova@volny.cz

56

Mateiska $kola, Brno, Saumannova 20, pfispévkova organizace
Saumannova 20

615 00 Brno

Dasa Hyblova

mssaumanova(@seznam.cz

57

Zakladni Skola, Brno, Bosonozska 9
Bosonozska 9

625 00 Brno - Stary Liskovec

Mgr. Lenka Spackova
spackova@zsbos9.cz

58

CR - Ustav socialni pé&e pro télesné postizenou mlade?, Brno, Kocianka 2
Kocianka 2

612 47 Brno — Kralovo Pole

Mgr. Tomas Komarek

tomas.komarek(@kocianka.cz

59

Zakladni Skola, Brno, Sirotkova 36
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Sirotkova 36

616 00 Brno — Zaboviesky
Mgr. Dan Jedlicka
jedlicka@zssirotkova.cz

60

Zakladni Skola, Brno, Slovanské namésti 2, ptispévkova organizace
Slovanské namésti 2

612 00 Brno — Kralovo Pole

Mgr. David Jalovy

jalovy(@zsslovanak.cz

61

Statni zdravotni Gstav, Praha, Srobarova 48, statni piispévkova organizace
Srobérova 48

100 42 PrahalQ

Ing. Jitka Sosnovcova

sosnovcova@szu.cz

62

Zakladni Skola a Matetska skola Karlovice
Karlovice 143

793 23 Karlovice

Mgr. Be. Rostislav Némec
reditel@zskarlovice.cz

1CO: 70645540

63

The International School of Brno, o0.p.s.
Cejkovicka 10

Brno-Vinohrady, 628 00

1CO: 282 96 087

info@isob.cz

64

Zakladni skola Brno, Méstanska 21, p. o.
Méstanska 21

620 00 Brno-Tufany

PhDr. Bozena Kufhaberova, Ph. D.
Bozena.kuthaberova@zsmestanska.cz
ICO: 70944776

Od zafi 2014

65

Zakladni skola Brno, Heyrovského 32
Heyrovského 32/611

635 00 Brno

Mgr. Ludmila EliaSova

ICO 48513121

Od tijna 2014
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. 61 dohoda uzaviena na dobu neurcitou
. 62 a 63 dohoda uzaviena v fijnu 2013



mailto:sosnovcova@szu.cz
mailto:reditel@zskarlovice.cz
mailto:Bozena.kufhaberova@zsmestanska.cz

